
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  31 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.)  oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady 

Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska 

na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 1  
1) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 500 595,00 0,00 2 500 595,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 73 535,00 300,00 73 835,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 300,00 1 800,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 232 660,00 -400,00 2 232 260,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -10 406,00 119 594,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 10 000,00 10 000,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 6,00 6,00 

  75095   Pozostała działalność 76 500,00 100,00 76 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

829 729,85 0,00 829 729,85 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

10 300,00 0,00 10 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -160,00 840,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 160,00 160,00 

Razem: 24 457 091,14 0,00 24 457 091,14 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


